AESGA – AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Presidente da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA,
Adriana Pereira Dantas carvalho, no uso de suas atribuições legais, que lhe foi
delegada pela Portaria nº 012/2021– GP de 04 de janeiro de 2021, do Prefeito de
Garanhuns, conferidas pela Lei nº 4.343/2017 e disposto no Edital CESPA
005/2021, após análise de recursos, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO do
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2021.2 para
professore de Direito.

Considerando os resultados apresentados pelo Centro de Seleção e Processamento de
Dados da AESGA – CESPA, considerando a relação final de candidatos aprovados,
classificados, desclassificados, desistentes e ausentes, FAZ SABER a todos quanto o
presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que HOMOLOGA o resultado do
Processo Seletivo nº 005/2021 para Seleção de Professor Temporário nesta IES.

NÚCLEO: 212099 - DIREITO PÚBLICO
ORD INSC NOME TITULO SITUAÇÃO

1º 2120510082 RAISSA BRAGA CAMPELO 8,0 APROVADA/CONVOCADO

2º 2120510065 THIAGO PESSOA PIMENTEL 8,0 APROVADO/CLASSIFICADO

3º 2120510067 PALOMA RAQUEL DE ALMEIDA 8,0 APROVADA/CLASSIFICADO

4º 2120510071 JÉSSIKA SILVA GOUVEIA 8,0 APROVADA/CLASSIFICADO

5º 2120510088 GLEBSON WESLLEY BEZERRA DA SILVA 7,5 APROVADO/CLASSIFICADO

6º 2120510049 ANDRÉ SOARES DA SILVA 7,0 APROVADO/CLASSIFICADO

7º 2120510056 CARLOS EDUARDO BARROS MACHADO 7,0 APROVADO/CLASSIFICADO

8º 2120510091 FERNANDO ESTIMA SEABRA JUNIOR 7,0 APROVADO/CLASSIFICADO

9º 2120510073 GLEYDSON THIAGO DE LIRA PAES 7,0 APROVADO/CLASSIFICADO

10º 2120510110 JOÃO CARLOS PINTO DE BARROS 7,0 APROVADO/CLASSIFICADO

11º 2120510093 JOSÉ ALISSON SANTIAGO TAVARES 7,0 APROVADO/CLASSIFICADO

12º 2120510112 RAYANNA LARISSA DE GOES FERNANDES 7,0 APROVADA/CLASSIFICADO

13º 2120510054 SAMARA POLLYANA BRITO WANDERLEY 7,0 APROVADA/CLASSIFICADO

14º 2120510113 SINEIDE PATRICIA TEIXEIRA CALADO 6,8 APROVADA/CLASSIFICADO

15º 2120510103 CHARLENE DE SOUZA OLIVEIRA 6,8 APROVADA/CLASSIFICADO

16º 2120510108 NEIDE DA CRUZ GONZAGA 6,7 APROVADA/CLASSIFICADO

17º 2120510087 LUCYANA BARROS SANTANA DE MATOS 6,7 APROVADA/CLASSIFICADO

18º 2120510060 PAULA JOSYANNY TOMÉ DO COUTO 6,7 APROVADA/CLASSIFICADO

19º 2120510111 TAMARA DANTAS FARIAS 6,5 APROVADA/CLASSIFICADO

Garanhuns, em 19 de julho de 2021.

__________________________________
Adriana Pereira Dantas carvalho

PRESIDENTE DA AESGA